

# PRZEKAŻ ANI 1,5% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2425 Anna Kijek**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2425 Anna Kijek**

Cześć! Mam na imię Ania i bardzo chciałabym opowiedzieć Ci swoją historię, będzie mi naprawdę miło, jeśli zechcesz poświęcić mi chwilę.

Podejrzenia o wysokim ryzyku wystąpienia u mnie wady genetycznej pojawiły się jeszcze w trakcie trwania ciąży. Po porodzie wykonano u mnie badania, które potwierdziły trisomie 21, czyli zespół Downa. Niestety moja wada ma to do siebie, że często współtowarzyszą jej inne schorzenia, którymi w moim przypadku okazały się: niedostłuch obustronny, niedoczynność tarczycy, wada serca pod postacią ubytku przegrody międzyprzedsionkowej, obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia integracji sensorycznej, opóźniony rozwój psycho-ruchowy oraz problemy gastrologiczne. Zważywszy na wymienione zaburzenia zdrowotne, tak naprawdę już od urodzenia znajduję się pod kompleksową opieką wielu specjalistów, którzy dbają o mój dalszy rozwój.

Obecnie niedozownymi elementami mojej codzienności są systematyczne ćwiczenia w gabinetach: fizjoterapeutycznym, logopedycznym, surdologopedycznym, integracji sensorycznej, terapii żywieniowej, psychologa. Regularnie dojeżdżam również na kontrolne badania kardiologiczne, audiologiczne, endokrynologiczne i gastrologiczne. Korzystam z turnusów terapeutycznych, dzięki którym mogę wspierać rozwój. Wiem jednak, że przede mną jeszcze długa droga, zanim będę się mogła cieszyć swoją możliwie największą samodzielnością... Jednocześnie mam ogromną nadzieję, że zechcesz mi na tej drodze potowarzyszyć i wesprzeć mnie w codziennej walce o lepsze jutro.

Każdy Twój gest jest dla mnie szansą, dlatego też za każdy z nich, prosto z serca – DZIĘKUJĘ!

Dzielna Ania ♡

POLTAX POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNIE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  
*Składowe w sprawie zdefiniowanej: www.podatki.gov.pl*

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b>
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zdedukowaniu do podanych przepisami granicy w zł.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnią część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2425 ANNA KIJEK</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

**PIT-37**<sub>ann</sub> 4a



Miejscowość: **Pyskowice**  
Województwo: **śląskie**